
Panevėžio sporto centro ugdytiniai – Lietuvos jaunimo tinklinio
reguliariojo sezono nugalėtojai

Baigėsi Lietuvos jaunimo salės tinklinio čempionato jaunučių vaikinų U17 atkrintamasis
etapas, kurio nugalėtoja tapo Panevėžio sporto centro trenerio Vytauto Skunčiko
treniruojama komanda.

Paskutiniame namuose vykusiame tinklinio ture po atkaklios kovos rezultatu 3:1 Panevėžio
sporto centro ugdytiniai įveikė Marijampolės SC komandą. Pirmąją partiją sėkmingiau
pradėję panevėžiečiai pirmavo (10:7, 12:10), tačiau Marijampolės SC ekipa sugebėjo
rezultatą išlyginti bei persverti savo naudai (18:15, 21:16). Čia jau prabudo šeimininkų
ambicijos ir taškas po taško pradėtas mažinti skirtumas. Patirtis ir meistriškumas padėjo
pirmoje partijoje pasiekti pergalę, panevėžiečiai laimėjo rezultatu 27:25. Antra tinklinio
partija sėkmingesnė buvo marijampoliečiams (25:20). Tuomet šio čempionato lyderiai
Panevėžio sporto centro tinklininkai perėmė žaidimo iniciatyvą į savo rankas ir išnaudojo
puikiai jiems valdomus stiprius padavimus, gerą gynybą bei galingus smūgius puolime. Taip
jie laimėjo likusias partijas (25:11, 25:16). Antrose rungtynėse be didesnio pasipriešinimo
rezultatu 3:0 (25:12, 25:14, 25:7) panevėžiečiai įveikė Vilniaus r. SM ekipą.

Panevėžio sporto centro komandoje sėkmingai žaidė Mindaugas Samulionis, Rapolas
Marciuška, Augustas Gritėnas, Dovydas Malkevičius, Robertas Tolpežninkas, Rasmantas
Buika, Ervinas Tamulionis, Kasparas Bilinskas, Adomas Valonis ir Agnius Markevičius.
Vaikinai iš viso pasiekė net 15 pergalių ir patyrė tik vieną pralaimėjimą. Panevėžiečiai
surinkę 44 taškus turnyrinėje lentelėje iš 9 atkrintamajame etape dalyvaujančių komandų
užima pirmą vietą.

Kadangi Panevėžio sporto centro komanda tapo atkrintamojo etapo nugalėtoja, jai atiteko
teisė gegužės 12-14 d. organizuoti Lietuvos jaunimo salės tinklinio čempionato jaunučių
vaikinų U17 finalines komandų ketverto kovas.

Panevėžyje susitiks Panevėžio sporto centro, Kauno SM „Startas“ I, Klaipėdos SC „Viesulas“
ir Marijampolės SC ekipos.


